

# Sadevesi valui kesällä

## remontoituun luokkaan

Keski-Uusimaa

Lauantaina 23. elokuuta 1997

uena massana kesäi, alkua ja Aallon mukaan kellarin lattian kuivatus jatkuu. Pahiten kosteusvaurioista kärsineen erityisopetuksen luokan lattia purettiin au-ki ja lattia laatoitettiin uudestaan. Aallon mukaan putkivuodot on korjattu ja kosteusarvoja seurataan kaiken aikaa.

Miksi yhteen remontoituu luokkaan valui sadevetä viime viikolla ukkoskuuron aikana, se luvattiin selvittää.

### Ilmastointi puhdistettiin kesällä

Koulukeskuksessa ilmastointi ei toiminut, kun koulun kosteusvaurioita selviteltiin. Aallon mukaan ilmastointi on nyt puhdistettu.

Ilmastointi on vanhanaikainen, mutta Aalto vakuutti sen olevan nykyasteikossa keskitasoa. Koulun koneellinen ilmastointi kattaa vain poistoilman. Puhdistuksella saatiin hänen mukaansa alipainetta pienemmäksi.

Ilmanvaihdon parantaminen oli yksi konsultin esittämä toimenpide. Koulun C-osan alakerran luokissa ja D-osan erityisopetus-tilassa todettiin ilmamäärän olevan riittämättömiä, jos luokissa on 25-30 oppilasta.

Pentti Aallon mukaan Jokelan koulukeskukseen on tulossa peruskorjaus, mutta se edellyttää huolellista suunnittelua. Se on hänen mukaansa aloitettu.

Kunnan tilakeskus alkaa esittää määrärahoja ensi ja seuraavaksi vuodeksi. Lämpö-, vesi- ja ilmastointi on tarkoitettu uusia, ja se maksaa Aallon arvion mukaan kolmisen miljoonaa. Myös ikkunoitten uusiminen on suunnitelmassa reilun vuoden kuluttua, jos rahaa löytyy.

RAIJA KOSKINEN



**Ympäristöhygieenikko Eija Puhakka selvitti Jokelan koulukeskuksessa Suomen Sisäilmaston Mit-tauspalvelu Oy:n tekemää raporttia rakennuksen kunnosta ja ilmanlaadusta. Kunta on korjannut ra-kennusta kesän aikana.**

## Jokelan koulukeskus skarruttaa

elassa kunnan viranomaiset uuttivat oppilaiden vanhem-le ja koulukeskuksen henki-ölle, että rakennuksen kos-tausvaurioita on korjattu kesällä. staima pidetyssä tilaisuudessa eskään kaikki osanottajat eivät tenkaan uskoneet vakuuttelua. me viikolla ukkoskuuron ai-ia remontoituu luokkaan va-sadevetä. Asia luvattiin tar-taia. Uskonnon luokassa, joka itsee homekoulun vieressä eri ennuksessa, ilmastointi ei toi-

Miksei sitä voitu tarkistaa sa-lla, kun remonttia tehtiin, van-nimat kysyivät.

okelan koulukeskuksen oppi-ten vanhemmat ovat todella blissaan lastensa terveydestä. -Miksei kukaan ajattele nuo-monenko pitää särstua ast-an, yksi äideistä kysyi.

okelassa oppilaat ja myös hen-östö ovat oireilleet, ja torstai-paikalla oli kaksi vanhempaa, den lapset ovat sairastuneet maan.

uusulan kunnan työterveys-kärin Hannu Jokelan mukaan metaudin ja astman yhteyttä ei todistettu. Lääkäri painotti, i hometta on joka paikassa ja n herkimmat reagoivat siihen. Hometalossa olleesta sadasta ikilöstä 40-50 saa oireita hä-mukaan. Astman puhkea-nen on lääkärin mukaan teo-ssa mahdollista, mutta äärim-isen harvinaista.

okelassa näin on kuitenkin ta-ritunut. fometauhin yleisimmät oireet at ihon kutina, päänsärky, sil-len ärsytys, nenän ja takanielun tytysoireet sekä yskä.

sa on pienintäkään hometta.

Jokelassa asukkaat kysyivät torstaina, onko uimahalli tär-keämpi kuin Jokelan koulu.

Päättäjiä ryöpytettiin muun muassa siitä, että Hyrylään rahaa löytyy muuttel Jokelaan.

Koulukeskus on rakennettu vuosina 1959, 1963 ja 1964, eikä rakennuksissa ole tehty perus-korjausta kertaakaan.

### Kesän korjaukset askarruttivat väkeä

Tuusulan kunta teetti Jokelan koulukeskuksesta tutkimuksen

Suomen Sisäilmaston Mittaus-palvelulla, ja ympäristöhygiee-nikko Eija Puhakka kertoi ra-portin sisällön vanhemmille.

Konsulttiyritys teki myös eh-dotukset toimenpiteistä.

Rakennuksen perusteellinen salaojitus kuului niihin. Rakennuttajainsinööri Pentti Aalto va-kuutti torstaina, että salaojitus korjattiin jo vuosi sitten.

Asukkaissa se herätti kysy-myksen, miten kosteusvauriot sit-ten ovat voineet syntyä.

Aallon mukaan koulussa on ol-lut putkivuotoja ja vesijohtoput-ki on korjattu.

Koulukeskusta tiivistettiin elas-